№ 8

с. Новоалейское

А.А.Юдин

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 апреля 2019г

О внесении изменений в постановление от 28.12.2018г № 15 «О закреплении полномочий администратора доходов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В приложении к постановлению от 28.12.2018г № 15 «О закреплении полномочий администратора доходов:

1) Дополнить строкой следующего содержания

	303
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы,
	поступающие
	в
	порядке
	возмещения
	расходов,

	понесенных
	в связи с
	эксплуатацией имущества сельских

	поселений

Глава сельсовета